



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

G & K Jessen Holding ApS

Nyelandsvej 86B, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 96 92 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Kaj Jessen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	G & K Jessen Holding ApS Nylandsvej 86B 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 28 96 92 60
	Stiftet: 1. august 2005
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gunhild Jessen Kaj Jessen
Direktion	Kaj Jessen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i børnoterede og unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 607.324 kr. mod -309.275 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre driftsindtægter	185.200	0
Andre eksterne omkostninger	-101.082	-110.421
Bruttoresultat	84.118	-110.421
2 Personaleomkostninger	0	-30.000
Driftsresultat	84.118	-140.421
Andre finansielle indtægter	525.151	106.961
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.945	-275.815
Resultat før skat	607.324	-309.275
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	607.324	-309.275
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	207.324	0
Disponeret fra overført resultat	0	-709.275
Disponeret i alt	607.324	-309.275



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	865.695	1.298.543
Finansielle anlægsaktiver i alt	865.695	1.298.543
Anlægsaktiver i alt	865.695	1.298.543
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.841	21.200
Periodeafgrænsningsposter	0	8.668
Tilgodehavender i alt	11.841	29.868
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.914.418	2.413.337
Værdipapirer i alt	2.914.418	2.413.337
Likvide beholdninger	362.434	230.893
Omsætningsaktiver i alt	3.288.693	2.674.098
Aktiver i alt	4.154.388	3.972.641



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.591.260	3.383.936
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	4.116.260	3.908.936
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.844	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	41.928
Anden gæld	10.284	21.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.128	63.705
Gældsforpligtelser i alt	38.128	63.705
Passiver i alt	4.154.388	3.972.641

1 Særlige poster



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	185.200	0
	<u>185.200</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	185.200	0
Resultat af særlige poster netto	<u>185.200</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.945</u>	<u>275.815</u>
	<u>1.945</u>	<u>275.815</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	3.383.936	4.093.211
Årets overførte overskud eller underskud	<u>207.324</u>	<u>-709.275</u>
	<u>3.591.260</u>	<u>3.383.936</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>


